
 

Startovka a pokyny 

 XL MTBO 13. 9. 2020 

 

 
 

Prezentujte se alespoň 10 min. před svým startem! 

Startovní časy: 

  Jméno Žena? 

Dětská 

trať? SI Reg. Start   

1      10:00  
2 Petr Majner 0 0 7211286  10:03:00 rizoto 

3 Adam Léhar 0 0 2088721  10:06:00  
4 Martina Hanzlíčková 1 0 8028858 EKP8452 10:09:00 ŘÍZEK 

5 František Havlůj 0 0 8003615  10:12:00 ŘÍZEK 

6 Vorel 0 0 1403434  10:15:00 rizoto 

7 Markéta Kalinová 1 0 8629752  10:18:00  
8 Lisa Kalinová 1 1 8109400  10:20:00  
9 Krystina Gybasová     10:21:00  

10 Ella Kalinová 1 1 8014488  10:22:00  
11 Eva Pykova     10:24:00  
12 Jitka Tili Akrmanová 1 0 8028881  10:27:00  
13 Vojta Bednařík 0 1 8662341  10:30:00  
14 Filip Hegner 0 0 8116707  10:33:00  
15 Eva Bednaříková 0 1 8660532  10:36:00  
16 Petr Zloský 0 0 půjčit  10:39:00 ŘÍZEK 

17 Honza Bednařík 0 0 8670468  10:42:00  
18 Mirek Kalina 0 0 8033200 SPC8211 10:45:00  
19 Veronika Vosecká 1 0 8660565 SPC8853 10:45:00  
20 Šárka Rypáčková 1 1 8014509  10:48:00  
21 Martin Lichtenberg 0 0 7209345 KAM7301 10:49:00  
22 Radim Rypáček 0 1 218783  10:51:00  
23 Santini tetřev 0 0 8116809  10:54:00  
24 Petra Vacková 1 0 682335  10:57:00  
25 Muštelka 1 0 8660588  11:00:00  
26 Petr Vacek 0 0 8033250  11:03:00 rizoto 

27 Jirka Hejna 0 0 8663134  11:06:00  
28 Tomáš Johanovský 0 0 8654893 DKP8500 11:09:00  
29 Dana Rypáčková 1 0 8660559  11:12:00  
30 Robert Sedlecký 0 0 7209479  11:15:00 rizoto 

31 Katka Folprechtová 1 0 416221  11:18:00 rizoto 

32 Jakub Klapka 0 0 půjčit  11:21:00  



33 Tereza Hnátková 0 0 8660537  11:24:00  
34 Vlčkajda   0 8201275 ZUP7551 11:27:00  
35 Jiří Fišer 0 0 7111117  11:30:00 ŘÍZEK 

36 Matěj Mišoň 0 0 7201762 SPC9810 11:36:00  
37 Ondřej Kupsa 0 0 8516413  11:39:00 rizoto 

38 Kristýna Hocková  
   11:42:00  

39 Raďoch 0 0 8028865  11:45:00  
40 Marie Kamarytová 1 0 888629  11:48:00  
41 Jolana Hocková     11:51:00  
42 Mejla 0 0 8109395  11:54:00  
43 Iva Mědílková 1 0 7204522  SPC7160 11:54:00  
44      11:57:00  
45 Petr Marusič 0 0 8003601  12:00:00  
46      12:03:00  
47 Martin Štěňha 0 0 7003036 SPC7608 12:06:00  
48      12:09:00  
49 RaMach     12:12:00  
50 Kari 0 0 7207890  12:15:00  
51 Tomáš Bezouška 0 0 8033207  12:21:00  
52 Hvězdář 0 0 8660573 SPC8207 12:33:00  
53 KLádin 0 0 7003030 VSP8200 12:39:00  
54 Svoby 0 0 8028802 SLA6803 12:42:00  
55 Honza Vacek -pořádá 0 0 681881 SPC0009 13:00:00  

 

Pokyny: 

Ligová 
trať:  

Dopoledne objedete 34 km a 23 kontrol, z toho 5 elektronických.  
Odpolední část má 29 km a 29 kontrol, z toho 9 elektronických.  Trať jsem vedl co 
nejméně do údolí a odpolední má více kontrol, protože objedete i kontroly 
z dětské trati. 
Na trati jsou shluky kontrol, ohraničené čárkovanou hranicí, které můžete sesbírat 
v libovolném pořadí. Elektronické kontroly jsou označené v mapě číslem kontroly 
a za pomlčkou kódem krabičky SI.  
Na obyčejných kontrolách budou pověšené i voskovky, tak nemusíte opisovat 
písmeno, stačí zaškrtnout políčko v průkazce barevnou voskovkou z kontroly.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Dětská 
trať: 

 
Dopolední část je dlouhá 9,5 km s 10 kontrolami, z toho 4 elektronické. 
Odpolední část má 6 km s 5 kontrolami, z toho 2 elektronické. 
Trať vede po rovině, dopoledne na vyhlídky na Zvolské homoli a odpoledne kolem 
chatové osady Károv. 
 

Mapa: Mapa bude v čitelnějším měřítku 1: 12500, než uvádím v propozicích. Pro 
dopolední ligovou trať bude oboustranná mapa, kdy první stranu budete používat 
dvakrát, a to i při objetí kontrol na druhé straně. Na odpolední trať je 
jednostranná mapa. Rozměr A3.  
Dětské tratě mají rozměr A4, jednostranně. 
 

Start, 
Cíl: 

Startujte po vynulování čipu oražením startovní krabičky SI. Po oražení cíle si hned 
přijďte vyčíst čip! Před odpolední etapou je čip potřeba opět vynulovat. 
Průkazku dostanete při prezentaci a mapu až po odstartování. 
 

 

Ukázka mapy:

 

Fotografie z mapování a závodu najdete na: 

https://prriba.rajce.idnes.cz/Ohrobecky_Velbloud_MTBO/ 

Ahoj Příba 

https://prriba.rajce.idnes.cz/Ohrobecky_Velbloud_MTBO/

